
 

 

UCHWAŁA NR XLII/291/2021 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r., o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz.888 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1540) Rada Gminy Grzmiąca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie gminy Grzmiąca dokonuje się w drodze inkasa poboru podatków: 

1) od nieruchomości 

2) rolnego, 

3) leśnego. 

§ 2. Pobór podatków określonych w § 1 powierza się inkasentom - sołtysom wsi: 

1) Stanisław Wykrętowicz- Czechy 

2) Joanna Pesta - Godzisław 

3) Grażyna Pawłowska - Grzmiąca 

4) Stanisław Kurek - Krosino 

5) Agnieszka Śniadecka - Lubogoszcz 

6) Zuzanna Gołuchowska - Mieszałki 

7) Irena Kwoka - Nosibądy 

8) Agnieszka Misztal - Przystawy 

9) Stanisława Gryga - Radusz 

10) Celina Łojek - Radomyśl 

11) Maria Cichocka – Adaśko - Storkowo 

12) Aleksandra Cygan - Wielanowo 

13) Kinga Drapała - Wielawino 

14) Marek Bulczak - Iwin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6106



15) Justyna Kopczyńska - Przeradz 

16) Kamila Tenderys - Sucha 

17) Piotr Chojnicki - Gdaniec 

18) Teresa Mittelsztet - Równe 

19) Małgorzata Siara - Sławno. 

§ 3. Inkasenci, o których mowa w § 2 zobowiązani są rozliczyć się z zainkasowanych kwot podatków 

w terminie trzech dni po upływie terminu płatności raty podatku. 

§ 4. Za czynności określone w § 1 inkasentom przysługuje wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 10% 

zainkasowanych bieżących kwot podatków należnych gminie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIII/151/2020 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 12 sierpnia 2020 roku w sprawie 

poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Monika Stokowiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6106


		2021-12-30T10:43:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




